ת"פ (חיפה) 77731-07-24 - מדינת ישראל נ' דמיטרי ולדובסקי שלום חיפה

ת"פ (חיפה) 77731-07-24

מדינת ישראל

נגד

דמיטרי ולדובסקי (עציר)

בית משפט השלום בחיפה

[03.02.2025]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) והורשע בביצוע 6 עבירות גניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ו-2 עבירות של היזק לרכוש במזיד בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין, וכן בעבירה של פריצה לבניין שאינו דירה וגניבה ממנו בניגוד לסעיף 407(ב) לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית:

אישום מס' 1:

ג. מאסר על תנאי בן 5 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי עבירת רכוש, ויורשע בגינה.

אמליץ לשב"ס לשלב את הנאשם בהליך טיפולי בכלא נוכח רצונו של הנאשם לעבור גמילה. זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה. ניתן היום, ה' שבט תשפ"ה, 03 פברואר 2025, במעמד הצדדים.